byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 [ekabpsa 2023 r. Kogpl
dopma no OKY[, 0710001
[Jata (uncno, mecsu, rogn) 31 12 2023
Opravusaums  Accoumaums CPO "CTPOUMPOEKTIAPAHT" no OKI1O 63306289
M AeHTUMKALMOHHBIA HOMEp HasnoronnaTesnbLmka VHH 5906094670
Bug, skoHOMUYeckoin  [eATeNIbHOCTb MNPOYMX OOLECTBEHHbIX OpraHu3alnii, He no
AedatenbHocTH BXO4ALWUX B ApYrne rpynnmpoBKu OKB3/[2 94.99
OpraHun3aunoHHo-nNpaBoBas hopma c¢hopma co6CTBEHHOCTH
20600 16
Accounaunsa CPO yacTHad no OKOM® / OK$C
EfvHuiua nsmepeHus:  Tbic pyb no OKEN 384
MecToHaxoxaeHune (agpec)
614000, Mepmckuin kpaii, Mepmb 1, CoBeTckas yn, 4. 104
Byxrantepckas OTY4ETHOCTb NOAMEXMUT 06553aTEeNbHOMY ayauTy 1 1-pna
— | 0 - HeT
HavmeHoBaHWe ayauTopckoi opraHu3auuy / hamunns, ums, 0TY4ECTBO MHAMBUAYaNbHOro ayamtopa
00O "Ypanbckasa ayautopckasa komnaHma"
MHH 5907020449 OrPH/OrPHMMN 1025901509215
Ha Ha Ha
[MoscHeHunsa HaunmeHoBaHve nokasarens Kopg, 31 [ekabps 31 [exabps 31 Oekabps
2023 r. 2022 r. 2021 T.
AKTNB
. BHEOBOPOTHbLIE AKTU/BbI
HemartepuanbHbie akTuBbl 1110
PesynbTaTthl uccnegosaHunii 1 paspaboTok 1120 - - -
HemaTepuasibHble NOUCKOBbIE aKTUBbI 1130 - - -
MaTepunanbHbie NMONCKOBbIE aKTUBbI 1140 - - -
1 OcHOBHble cpeacTBa 1150 - - -
JoxoaHble BNOXeHUA B MaTepuasbHble 1160
LLeHHOCTK ) ) )
®nHaAHCOBbIE BOXEHNSA 1170 - - -
OTN0OXEHHbIe HaNoroBble aKTUBbI 1180 - - -
Mpoyne BHEOBOPOTHLIE AKTUBLI 1190 - - -
WToro no pasgeny | 1100 - - -
N. OBOPOTHbIE AKTVBDbI
3anachl 1210 - - -
Hanor Ha fo6aBfeHHy0 CTOMMOCTb N0 1220
NPUOGPETEHHbIM LLEHHOCTAM
2 Jebutopckaa 3af0/1KEHHOCTb 1230 409 274 455
B TOM uucne:
PacueTbl ¢ noctaswukamn un 12301 10 5 5
noapsgynkamm
PacuyeTbl no counanbHOMYy CTpaxoBaHUIo 12302 i 16 18
n obecneyeHunto
PacueTbl ¢ NnOgOTYETHBIMKU UL aAMUN 12303 - 41 143
PacuyeTbl ¢ nepcoHasioMm Mo nNpo4ynm 12304 1 1 1
onepauusam
PacueTbl ¢ pasHbiMy gebutopamu n 12305 %3 i i
Kpegutopamu
7.2 PacueTbl ¢ usieHamu no B3HOcCam 12306 304 21 263
®PurHaHCOBbIE BNOXEHUsA (3a UCKIOYEeHUeM 1240 i i i
OEeHEeXHbIX 3KBUBA/IEHTOB)
B TOM 4ucne:
[eno3unTHblli cyeT - KOMNeHCcauoHHbIN 12401 ) ) )

cdhoHa BB



[eno3uTHbIi cueT - KoMneHcayoHHbIi

¢oHg 040
[eHexHble cpeAcTBa M AeHeXHble
9KBUBAIEHTHI

B TOM 4ucne:
PacueTHble cyeTa
Mpoune cneunanbHble cyeTa
CneucueT - KO BB
Cneycuyet - Kb 040
Leno3nTHblli cueT - KoMNeHcaunoHHbIi
doHa BB
[eno3nTHbI cyeT - KOMNeHCcaLOoHHbI
goHg 040
Mpoune 060POTHLIE aKTUBbI
B TOM 4ucne:
Pacxogbl 6yaywmx nepmogos
WToro no pasgeny |l
BAJTAHC

12402

1250

12501
12502
12503
12504

12505

12506
1260

12601
1200
1600

74396

2260

22257
49879

27

27
74832
74832

67917

2570

20079
45268

26

26
68218
68218

58456

2309

14668
31478

3000

7000
26

26
58937
58937



MosicHeHusA

3

PykoBoautesnb

HanmeHoBaHue nokasartens

NMACCUB

MaeBoli poHA
LleneBoli kanutan
Lienesble cpeactBa
B TOM 4ucne:
ueneBoe hHaHcMpoBaHVe(Y1IEHCKME B3HOCbI)
®OHA HeABWMXMMOTO M 0CO60 LLEHHOTO
ABVWXMMOTO MMyl ecTBa
Pe3epBHbIA U UHblEe LeneBble GOHAbI
B TOM 4ucne:
KomneHcaumoHHbIin choHa, BB
KomneHcaunoHHblli hoHg OO0
WToro no pasgeny Il
IV. BONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpeacTBa
OTNOXEHHblIEe HaNoroBble o6a3aTenbLCTBA
OueHouHble 0653aTenbCcTBa
Mpoune oba3aTenbcTBa
WTtoro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbLIE OBA3ATE/NBCTBA
3aeMHble cpefcTea
Kpeantopckasa 3af0/MKEHHOCTb
B TOM 4yucne:
PacueTbl ¢ nocTasLLvkammn 1 noapsaqnkamm
PacueTbl no Hanoram n cbopam
PacueTbl no counanbHOMYy CTpaxoBaHUto
n obecneyeHunio
PacueTbl ¢ nepcoHasoMm no onnate
TpyAa
PacueTbl ¢ NOAOTYETHLIMU AULAMYN
PacyeTbl ¢ pasHbiMu gebutopamun u
Kpeautopamu
PacyeTbl Cc YyneHaMu Mo B3HOCaM
Jdoxoabl 6yayuinx nepnonos
OueHouHble 0653aTenbCTBA
B TOM yucne:
pe3eps Ha onsiary OTryCcKoB
Mpoune obAsaTenbcTBaA
WToro no pasgeny V
ASANTAHC

AHpapeeB Hukonai
Bnagunmuposuy
ndBKa noanucu)

30 Ansapsa 2024 r

Kopg

1310
1320
1350

13501
1360
1370

13701
13702
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520

15201
15202

15203

15204
15205
15206

15207
1530
1540

15401
1550
1500
1700

Ha
31 Odekabps
2023 1.

1912

1912

70782
21145

49637
72694

3
3
1395

267

267

21381
74832]

Ha
31 [dekabps
2022 r.

1923

1923

64336
19073

45264
66259

1638

215

32
3
1322

320

320

19591
68218

®opma 0710001 c.2

Ha

31 [ekabps
2021 .

2076

2076

55136

16662

38474
57212

1479

26
198
1247

246

246

1725
58937



OpraHusaums

OTUeT 0 PMHAHCOBbIX pe3ysibTaTax

3a nepuog c 1 AuBaps no 31 Lekabps 2023 r.
$opma no OKY[,

Accoumauus CPO "CTPOMMPOEKTTAPAHT"

NOeHTUUKALMOHHBIA HOMep HasoronnaTtenbLyka

BuA, sKOHOMMYECKOoi
[leaTeNbHOCTM

OpraHu3aumoHHo-NpaBoBasi hopma

Accoumnauua CPO

EAvHMLA U3MepeHus:

MosAcHeHus

BXO4AWNX B Apyrvue rpynnmpoBKu
c¢hopma COBCTBEHHOCTYU

YyacTHadA

TbiC py6

HanmeHoBaHne nokasartens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb Npofax
Banosas npubbisib (yObITOK)
Kommepueckue pacxofbl
YnpasneHyeckue pacxofbl
MpubbIb (YObITOK) OT Npogax
Joxofpbl OT yyacTus B ApYyrux opraHusaumax
B TOM 4uncne:
[onesoe yyactne B MHOCTPAHHbIX
opraHusaumnax
[Jonesoe yyactue B POCCUICKMX OpraHusaLmax
[MpoueHTbl K noay4yeHuto
B TOM YuCne:
MpoueHTbI K NOJTyYeHUI0
MpoueHTLI Mo rocyfapCTBEHHbLIM LIEHHbLIM
6ymaram
MpoueHTbl NO rocyAapCTBEHHbIM LIEHHbIM
6ymaram no ctaBke 0%
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune poxonbl
B TOM 4ucne:
JoxoAabl, cBA3aHHbIE C peanun3auneli 0CHOBHbIX
cpeacTs
Joxofabl, cBA3aHHble C peanu3auunei
HemaTepuasbHbIX aKkTUBOB
[Joxogabl, cBAA3aHHble C peanv3auueil npoyero
nmyliecrtea
Joxoabl OT peanu3auuy npas B paMkax
OCYLLLeCTBNIEHNSA (PUHAHCOBBIX yCNyr
[Joxogbl Mo onepauuam ¢ PUHaHCOBbLIMYA
WHCTPYMEHTaMW CPOYHbLIX CAESOK,
obpallallLMICa Ha OpraHN30BaHHOM PbIHKe
Joxoabl no aktvBam, nepegaHHbIM B
nosib3oBaHune
[loxoabl B BUAe BOCCTAHOB/NEHUA PE3epBOB
Mpouve onepaunoHHbIEe [OXOAbI
WTpadbl, NEHN, HEYCTOWKN K MONYHYEHWNIO
MpubbINb NpoLWbIX NeT
BosmelleHne yobITKOB K NOy4YEeHNIo
KypcoBble pasHuubl
Joxoabl B BUAE CMMCAHHOW KpeauTOpPCKOW
3a[10/)KEHHOCTU
Joxogabl, cBA3aHHble C NepeoLeHKo
BHEOOOPOTHbLIX aKTVBOB
lMpouve BHepeanunsaLnoHHbIe [0X0A4bI
lMpoune pacxopapl

B TOM 4yucne:

[enaTenbHOCTb NPoUMX 06LLEeCTBEHHbIX opraHu3auuii, He

[arta (umcno, mecau, rog)

no OKMO
VIHH

no
OKB3/, 2

no OKOM® / OK»C

Koa

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310

23101

23102
2320

23201
23202

23203

2330
2340

23401
23402
23403

23404

23405

23406

23407
23408
23409
23410
23411
23412

23413

23414

23415
2350

no OKEN

3a fAHBapsb -
Jekabpb 2023 1.

Kogpl
0710002
31 12
63306289
5906094670

2023

94.99

20600 16

384

3a AHBapb - [lekabpb

2022 .

6089

6089

4919

4919



7.1

Pacxogbl, CBSi3aHHbIEe C y4acTUEM B POCCUIACKMX
opraHusaymsax

Pacxogbl, cBsi3aHHble C y4acTnem B
MHOCTPaHHbIX opraHusaumax

Pacxopbl, CBsi3aHHble C peasin3aumein 0CHOBHbIX
cpeancTs

Pacxogbl, cBsizaHHble C peanusayuei
HemaTepuasibHbIX akTUBOB

Pacxogbl, CBsi3aHHble C peanunsaunein npoyero
nmyuiecTea

Pacxopgpl, cBA3aHHbLIN C peannsaymneli npaesa
TpeboBaHMs Kak okazaHus (QUHAHCOBLIX YCNyr
Pacxogbl no onepauuam ¢ OMHAHCOBbLIMM
WHCTPYMEHTAMW CPOYHbIX CAENOK,
ob6pallalnlLnMUCA Ha OpraHN30BaHHOM pPbIHKE
Pacxopbl, cBA3aHHbIE CO cAayeil MmyllecTsa B

apeHzy (cybapeHay)

OTuNCNEeHNE B OLEHOYHbIE PE3EpBbI
Pacxogp! Ha ycnyr 6aHKoB

Mpoune onepaumoHHblE pacxodbl
LWTpadbl, NeHN, HEYCTOWKM K MOSYUEHNIO
Y6bITOK NPOLUSIbIX NIET

KypcoBble pasHuLbl

Pacxogbl B BMAe cnucaHHon gebutopckom
3a[,0/HKEHHOCTH

Mpoune BHepeannsauMOHHbIE pPacxofpbl
Mpunbbib (YyObITOK) 4O HANOroob610XeHUs
Hanor Ha npu6binb
B TOM uucne:
TEKYLWMA Hanor Ha nNpubblib
OT/NIOXEHHbIV Hanor Ha npubblfb
Mpouee
B TOM uwucne:
Hanoru, ynnauvsaembie B CBSA3UN C
NPUMEHEHNEM crneumnasnbHbIX HasloroBblX
pexvmoB
LTpadHble caHKLMM 1 NEHN 3a HapylleHue
Ha/10roBOr0 M MHOTO 3akoHoAAaTeNbCTBa
Unctas npmbbinb (yobITOK)

23501

23502

23503

23504

23505

23506

23507

23508

23509
23510
23511
23512
23513
23514

23515

23516
2300
2410

2411

2412
2460

24601

24602
2400

6089
(1199)

(1199)

4890

4919

(149)

(149)

4771



MNosicHeHus

HanmeHoBaHne nokasartens

Pe3ynbTat oT nepeoueHkn BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB,
He BK/Il0YAEeMbIl B YUCTYIO NpUbLIIbL (YObITOK)
nepuoga

PesynbTat oT npounx onepauyuii, He BKIKYaEMbI
BUMCTYIO NpuBLINL (YObITOK) Nnepuosa

Hanor Ha npu6biab OT onepauuii, pesynbtart
KOTOpbIX HE BK/IOYAEeTCH B YNCTYIO MPUGLIIb
(y6bITOK) Nnepuoga

COBOKYNHbIA (hrHAHCOBLI pe3ynbTaTt nepuoja
CnpaBo4HO

BasoBas npubbinb (YObITOK) HA akumto
PassogHeHHas npubbliib (YObITOK) Ha akuumio

Kopg

2510

2520

2530

2500
2900
2910

3a AHBapsb -
Jekabpb 2023 T.

4890

Popma 0710002 c.2

3a AHBapb - [ekabpb
2022 .

4771



